
412158-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 412158-2024 - Wyniki

Polska – Usługi rekrutacyjne – Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług rekrutacji 
kandydatów z terytorium Niemiec na studia medyczne na Uniwersytecie Medycznym im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu prowadzone w języku angielskim na kierunkach lekarskim i 
lekarsko – dentystycznym
OJ S 133/2024 10/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług rekrutacji kandydatów z terytorium Niemiec 
na studia medyczne na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
prowadzone w języku angielskim na kierunkach lekarskim i lekarsko – dentystycznym
Opis: Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług rekrutacji kandydatów z terytorium Niemiec 
na studia medyczne na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
prowadzone w języku angielskim na kierunkach lekarskim i lekarsko – dentystycznym
Identyfikator procedury: 55f0168a-60bc-4324-8b5c-f58fd9f1b43c
Poprzednie ogłoszenie: 302605-2024
Wewnętrzny identyfikator: PN-43/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79600000 Usługi rekrutacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Fredry 10  
Miejscowość Poznań
Kod pocztowy 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, 
POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I BRAK 
PODSTAW WYKLUCZENIA, ORAZ PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH 
znajduje się w punkcie 19 SWZ. II. 1) Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (dalej JEDZ), sporządzone zgodnie ze wzorem zawartym w 
załączniku nr 4 do SWZ. Jednolity dokument (JEDZ), sporządza się, pod rygorem 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/412158-2024
mailto:dzp@ump.edu.pl


412158-2024 Page 2/5

5.1.

nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Instrukcja wypełniania JEDZ została zamieszczona na stronie: https://www.uzp.gov.pl/__data
/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-

 Zamawiający informuje, że Wykonawca przy wypełnieniu oświadczenia na 2022.04.29.pdf.
formularzu JEDZ może wykorzystać również narzędzie dostępne na stronie https://espd.uzp.

 Wzór JEDZ został sporządzony w oparciu o ww. narzędzie, Zamawiający udostępnia gov.pl/
wzór w wersji polskiej i angielskiej w formatach pdf oraz xml. 2) Do oferty każdy Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 
5k Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz 
o niepodleganiu wykluczeniu z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na podstawie w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835) zawierające informacje o 
podwykonawcach i dostawcach na których przypada ponad 10% wartości zamówienia: – 
zwane dalej „oświadczeniem dotyczącym przesłanek wykluczenia z postępowania związanych 
z sankcjami na Federację Rosyjską” (załącznik nr 7 do SWZ). 3) Wykonawca, w przypadku 
polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, 
wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 1, także oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz 
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, 
w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, a także oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 
5k Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz 
o niepodleganiu wykluczeniu z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na podstawie w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835) zgodne z załącznikiem 7a do SWZ. III. 
Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokumenty zgodnie z 19.5 SWZ. IV. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
wadium. V. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy. VI. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług rekrutacji kandydatów z terytorium Niemiec 
na studia medyczne na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
prowadzone w języku angielskim na kierunkach lekarskim i lekarsko – dentystycznym
Opis: Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług rekrutacji kandydatów z terytorium Niemiec 
na studia medyczne na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
prowadzone w języku angielskim na kierunkach lekarskim i lekarsko – dentystycznym

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf
https://espd.uzp.gov.pl
https://espd.uzp.gov.pl


412158-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: PN-43/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79600000 Usługi rekrutacyjne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach prawa opcji 
w ilości odpowiadającej 50% (z zaokrągleniem w dół) zawartej umowy wykonawczej.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość wznowienia umowy ramowej na 
maksymalnie kolejne 24 miesiące – szczegółowe zasady wznowienia opisane zostały we 
wzorze umowy (załączniku nr 1 do SWZ).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie kryterium wartość 
prowizji (w ...% od czesnego za pierwszy rok studiów) szczegółowo opisane w punkcie 15 
SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Za najkorzystniejsze 
zostanie uznanych pięć ofert z najniższą zaoferowaną wartością prowizji (%)

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki



412158-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane 
za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770003104
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: 061 854 60 17
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A nd nd
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:dzp@ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


412158-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6b912d03-6f96-4327-9fe1-50216507f607 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/07/2024 07:23:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski, angielski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 412158-2024
Numer wydania Dz.U. S: 133/2024
Data publikacji: 10/07/2024


